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DIiSTAR

Dipartimentn di Scienze deila Terra,
dell'Ambiente ¢ dells Risorse

CORSO di LAUREA in GEOLOGIA e
GEOLOGIA APPLICATA

SOTTOCOMMISSIONE LAUREE E ASSEGNAZIONE TESI

CANDIDATO

ALATI GERARDO

BAUSILIO GIUSEPPE
CALABRESE ILARIA
CASERTANO ALESSIO
DE ROSA CATERINA
GIARDINO ANTONIO

MONTE NUNZIA

PALUMBO SIMONE
PATRICIELLO ILARIA

TAGLE CRISTINA

MATR.

N96/393
N96/426
N96/339
N96/443
NOo6/424
N96/361
N96/450
N96/429
N96/423
N96/444

RELATORE

TAVANIS.
DI MARTIRE D.

CALCATERRA D.

RAIA P.

DE VITA P.
FABBROCINO S.
ALLOCCA V.

CALCATERRA D.

DI MARTIRE D.
CAPPELLETTI P.

ASSEGNAZIONE REFEREE LUGLIO 2019

REFEREE ASSEGNATO

ASCIONE A.

DE VITA P.
RUSSO G.
BARATTOLO F.
ASCIONE A.

DE VITA P.
FABBROCINO S.
RUSSO G.
FABBROCINO S.
FEDELE L.

IL COORDINATORE DELLA COMMISSIONE DIDATTICA DEL DiSTAR
(Prof. Alessandro IANNACE)




